04.11.2022, 08:36

BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

lopogp,

«A» — Kpucrann

Ne

64
81

10
14
18
19
23
24
27
48
69
77
95
98

damunaua Nva

ManuxmH Jdanunn
fonybeHko Makcum
KannHnuyenko MupoH
KonteB ApceHuin
MongosaHeHKo [Japwii
KonTtbiro Janvna
CaBueHko ®egop
Mwupropogckunin Hukonai
3axapueHko Anekcel
EmenbsHoB ApceHunin
Baltumk boraaH
CutHukoB neb
TpndoHos Erop
Xoxnos Hukuta
Baxpamees [lemung
Ceprees VlBaH

lpeukoBcku Knpuan

FnaBHbIV TpeHep

«b» — TAY BO CLU no 3BC

N2
20

11
12
13
17
21
23
31
33
66
97

damunnua Nva

Bepemees Aptem
Kysneuos [laHumn
3otoB desop
MBueHko borgaH
bazapos Makcum
WcankunH Muxann
fopbyHoB 3axap
Lectummnpos KnumeHTtnia
Buptokos AHgpei
Yukpos Knpwunn
Canenb Banepus
MnelakoB ApceHui

bensesckoB Makcum

FnaBHBIN TpeHep

BPOCKVI ANA onpeaesieHnn

«A»  «B»

nobeaurens
Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyabA

Moanucb

Nudopmarop

Pe3synbtat

«Kybok Cogpyxectsa» Cupuyc

Coun

Mos

O m m m m m m U m OO OO OO " 7 OO0

Mos

m m U O O m OO m m o mom @

Bpems urpbl BpaTtapeit
«B»
20
20

Bpewms «A»
00:00 81
45:00 81

https://trackhockey.site/docs/protocol/ru-sodruzhestvo/28975-2089b.html

OdpmupmaneHbii npotokon matya Ne10 «Ky6ok Coppyxectsa» Cupnyc/2013-U10

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

ApeHa

Het
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja

[Ja

[Ja
[a
Ja
[Ja
[a
[Ja

[a
Ja
Ja
[Ja

NAC Alicbepr
N2 Bpemsa
1 02:02
2 11:18
3 16:00
4 16:29
5 20:44
6 23:46
7 2541
8 26:01
9 31:22
10 34:45
11 43:49
12 44:29
TpeHep
Ne Bpems
TpeHnep

PEBYIIbTaT no nepuogam

B3atne Bopor «A»

LtpadHoe Bpems

JInHeliHbIf cyaba

Cyaba BpeMeHun

Aara
Bpems

B3atue Bopor

lon Al A2

8
95 69
77
8
27 9
27 8 9
69 77
8
8
95 8 69
95 77
77 95

TpeHep

B3satune Bopor

fon Al A2

TpeHep

1 2 3

2 6 4

«B» 0 0 O
«A» 2 1 1
«B» 1 0 O

CyAby npu owTpadoBaHbIX UTPOKaxX

03.11.2022

18:05

Uc Bpemsa

02:36
05:11
18:18
32:15

Uc Bpems
14:30

OoT Tb
12

A~ O

=

JInHeliHbl cyaba

CekpeTapb

o6y

Hau

02:36
05:11
18:18
32:15

Hau

14:30

Bpema matua

Matu N2
3putenn
Yaanenus
N2 Mwu Hapyuw
24 1 noaH
95 1 34-KN
48 1 HIM-AT
95 1 YA-KN
Moanucb
YaaneHus
N2 Mwu Hapyuw
21 1 34-KN
Mognucb
Hauano
OkoHu4aHue

Talim-ayT «A»

Tanm-ayT «b»

10

OKoH
3:36
6:11

19:18

33:15

OKoH

15:30

18:05

mnm



